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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE

E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Model 5.1

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli ata e Emerimit Data e Largimit
L2 M SEQLIN/ PREFERT QARRUT _E28458Y PeerET /o | 2e02 |
Dit; ? ;zljz‘gl;;t-e deklarates Telefon / Cel. Permbledhije e Fo
E— Formulari A-1 jo[] po & - ne gofte se po bashkelidhur
1. Per here te pare [ ] Pasuri te Pa]uajt.shme dhe e drejtar
Tipi i deklarimit:  — 2. Vjetori K Formulari A-2 jo ] po &l —ne qo te formular bashkelidhur

3. Me kerkese [}

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

Pasuri te luajtshme me regjistri
Formulari A-3 jo X
Sende me vlere mbi 5008
Formulari A-4 jo ]
Aksione, letra me vle

pEl] € g loteso kete formular bashkelidhur

P ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
c ash ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

saktesin e plotesimit te tyre - pol) —ne qqﬁe{ se po pIolteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi sare ndaj personave juridik dhe fizike
a-7 jo O pol&] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Emer, Mbiemer, Nenshkpm
AORUNH, [EIH] | RSPy -

Adresa e plote e banimit:

wura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
mulari A-8 jo
Licenca dhe patenta qe siellin fitim

po &) —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Per tu plotesuar nga Kontr ol

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

'a baze tc

Data e marrjes ne dorezim

/ /

ormacionit qe permbahet ne kete raport,
konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar |

\,! . Ne rregull dhe pranohet [
Emer, Mbiemer, Nenshkrim t,,,\/r rregull, kthehet per plotesim O
Data e verifikimit —— :
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete
Insgektori 2. Jo e vertete E:] ) —br
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi

Nr. Indeksit

Komente te Inspektorit,




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ (jera notuesce te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimt
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal



FORMULARI A-2
s PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet € levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer &42/4  SE£28/47 Institucioni PREFe L7, 7 &ALKST ECBATAN Nga /o o2 [2003 deri 28 jo3 194
PERSHKRIMI Sasia | Vleftane | Pjesaqe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi - _*Tllf ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistrat T | vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dheg@ pergiithshem) | milion/lek
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ct.
Periudha e Deklarimit
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o lek
Natyre | milion/le (adresa e plote)
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe tjep te drejten zoteruesit te sap te marre
pjese ne fitime..

Pertudha ¢ Deklarumit
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Natyre | milion/lek ; Victore ne |
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Pertudha e Dieklrimn
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Emer Mbiemer

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
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Institucioni

FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QFE SJELL TE ARDHURA
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PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto
gjithese] fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
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Milion/lek
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Permdha e Diekbarme

PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja ¢ subjekteve qe ju detvroheni Arsvepa e hrgimid te dersrimi
milion/lek (adresa ¢ plote) !
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